
遵义市播州区人民医院
关于办公文具采购项目的内部竞争性谈判采购公告

一、项目基本情况

项目编号：BYC-2025-ZW003

项目名称：办公文具采购项目

采购方式：内部竞争性谈判

采购需求：

项目编号 项目名称 数量（批）

BYC-2025-ZW003 办公文具采购项目 1

一、技术参数及服务要求

序号 材料名称 推荐品牌 规格
限

价
计量单位 数量

1 按动笔芯 得力、晨光 子弹头 18 盒 1

2 白板 得力、晨光 1.5*1 米 200 块 1

3 白板笔 得力、晨光 5mm 1 支 1212

4 板夹 得力、晨光 A4 12 个 30

5 签名笔
得力、晨光、

宝克
1.0 2 支 108

6 签名笔笔芯
得力、晨光、

宝克
1.0 0.8 支 144

7 报刊架 得力、晨光 钢 三层 180 个 6

8 便利贴 得力、晨光 3 本 1

9 标签纸 各号 8 本 1

10 不锈钢钉书针 得力、晨光
通用型

24/6
4 合 50

11
不锈钢钉书针（厚

层）
得力、晨光 23/10 8 合 91

12 不锈钢票夹 得力、晨光
山形夹

2.9cm
0.5 个 12

13 不锈钢票夹 得力、晨光
山形夹

7.6cm
3 个 44

严
禁
复
制



14 充电电池 南孚 5号.7 号 28 对 22

15 抽杆夹 得力、晨光
5532 A4

1~1.5cm
2 个 1060

16 抽杆夹 得力、晨光 A4 3cm 3 50

17 打包带 盘 50

18 打包扣 公斤 5

19 大头记号笔
得力、晨光、

宝克
油性笔 1 支 4

20 档案袋 得力、晨光
牛卡纸

160g A4
1 个 3220

21 档案盒 得力、晨光 5683 9 个 1304

22 走珠笔 得力、晨光 0.5mm 1.3 支 24

23 电池 南孚 5号 4 对 2352

24 电池 南孚 7号 4 对 790

25 电池 双鹿、公牛 2号 4 对 72

26 钉书机 得力、晨光
通用型

24/6
15 个 48

27 订书机（厚层） 得力、晨光 23/10 78 个 1

28 订书针 得力、晨光
通用型

24/6
1.2 合 500

29 封口胶 得力、晨光
48mm*100

y
6 卷 257

30 固体胶水 得力、晨光 125ml/支 4 瓶 12

31 光敏印油 得力、晨光 100ml 8.5 瓶 49

32 话机 得力、晨光 开门红 65 个 29

33 回形针 得力、晨光 3# 1.5 合 180

34 会议记录 申士 9506 15 本 40

35 鸡肠带 200 米 15 卷 100

36 计算机打印纸 3联 50 件 80

严
禁
复
制



37 计算器（卡西欧） 卡西欧 120-B 60 台 8

38 计算器 得力 911 38 个 7

39 记事本（中佳） 9506 14 个 13

40 剪刀 得力、晨光 6 把 109

41 浆糊 80g 1.5 瓶 108

42 胶圈
粗：1.5mm

直径 4cm
3 包 150

43 胶水 得力、晨光 50ml 2 瓶 204

44 卷笔刀 得力、晨光 单孔 1 个 1

45 美工刀 得力、晨光
160mm

基础款
2 把 1

46 灭蚊片 彩虹 15 合 40

47 沐浴露 强生、舒肤佳 1L 32 瓶 42

48 牛皮纸档案盒 得力、晨光
厚度

3cm-6cm
4 个 200

49 起钉器 得力、晨光 3 个 2

50 铅笔 得力、晨光 2B 0.6 支 32

51 软面抄
得力、晨光、

莱特
A5 40 页 1.6 本 800

52 软面钞
得力、晨光、

莱特
A5 100 页 3 个 45

53 热敏打印纸 百优 57xФ50 1.5 卷 600

54 杀虫剂 彩虹 18 瓶 30

55
手提探照灯（电

筒）
68 个 3

56 双面胶 得力、晨光
宽 1.2cm*

长≥9m 2 卷 30

57 碎纸机 得力 9907 780 台 3

58 特种记号笔
得力、晨光、

宝克
2 支 2412

59 跳绳 145 根 1

严
禁
复
制



60 透明胶 得力、晨光
宽 6cm*长

150m
15 卷 2

61 涂改液 得力、晨光 15ml 3 瓶 1

62 文件袋 得力、晨光 加厚按扣 1 个 220

63 文件夹 得力、晨光
A4 单强力

夹+插袋
12 个 3

64 文件架 得力、晨光
四联文件

框带笔筒
26 套 22

65 小挂锁 梅花 5 把 40

66 小信封 0.1 个 100

67 演讲文件夹 得力、晨光 双强力夹 19 个 2

68 印泥油 得力、晨光 40ml 3 瓶 27

69 印台 得力、晨光
翻盖透明

盒
5 个 32

70 荧光指示贴 3 本 1

71 硬面钞
得力、晨光、

莱特
A5 100 页 7 个 324

72 元珠笔 得力、晨光 中性 0.8 支 14620

73 元珠芯 得力、晨光 中性 0.5 支 6720

74 长尾票夹 得力、晨光
1号（12

只/盒）
15 盒 20

75 长尾票夹 得力、晨光
2号（24

只/盒）
18 盒 20

76 长尾票夹 得力、晨光
3号（24

只/盒）
15 盒 20

77 长尾票夹 得力、晨光
4号（48

只/盒）
18 盒 20

78 长尾票夹 得力、晨光
5号（40

只/盒）
10 盒 20

79 长尾票夹 得力、晨光
6号（60

只/盒）
12 盒 20

80 账本
得力、晨光、

莱特
16K 200页 15 本 20

81 中性笔 得力、晨光 1.5mm 1 支 24

82 中性笔芯 得力、晨光 1.5mm 0.6 支 24

严
禁
复
制



83 资料册
得力、晨光、

莱特
A4 40 页 10 个 364

二、商务要求

1、如提供非推荐品牌的在开标时须提供样品供评审专家评价；

2、根据医院需求送货到医院指定地点；

3、以上文具采购根据医院实际使用量结算；

4、货款半年结算一次。

★ 本项目不接受联合体投标。

其它要求：详见《采购文件》

二、合格供应商应当具备的资格条件

（一）一般条件要求：

符合《政府采购法》第二十二条之规定，分公司投标的，必须由具有

法人资格的总公司授权。

1.在中华人民共和国境内注册取得有效的营业执照、组织机构代码证、

税务登记证（或营业执照三证合一），具有独立法人资格或其他组织机构

及法人委托文件（附法定代表人及授权委托人身份证正反两面复印件）；

个体工商户须提供营业执照及经营者身份证正反两面复印件；

2.提供供应商在参加本次采购活动前 3 年内无违法不良记录的书面声

明【新注册企业提供当年内】（格式自拟）；

（二）诚信资格要求

提供购买标书当日至谈判前一天任一时间，在“信用中国”网站

[www.creditchina.gov.cn，包括行业失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信名单]、中国政府采购网[政府采购严重

违法失信行为记录名单 http://www.ccgp.gov.cn/cr/list]的查询记录截

图[完整清晰]。个体工商户查询地址：国家企业信用信息公示系统

https://www.gsxt.gov.cn。

三、报名与采购文件获取

严
禁
复
制



（一）报名与采购文件获取时间

2025 年 2 月 19 日-2025 年 2 月 25 日[8:00-11:30；14:00-17:00][周

末、节假日除外]，供应商须在规定的时间内将报名资料发送到指定报名邮

箱并登记备案，如在规定时间内未获取采购文件并登记备案的供应商均无

资格参加；

（二）报名方式

电子邮件报名；

（三）报名邮箱

zysbzqrmyy2024@163.com ；

（四）相关提示及报名资料

参与本项目报名的投标人请在电子邮件主题：注明公司名称、竞标的

项目名称。

正文注明公司名称、授权委托人姓名和联系方式、竞标的项目名称，

另扫描以下资料作为该邮件附件发送至报名邮箱：

1）三证合一的营业执照副本（复印件加盖公章）；

2）法定代表人授权委托书附法定代表人及授权委托人身份证正反两面

复印件（复印件加盖公章）；

3）诚信资格证明材料、无违法不良记录书面声明（复印件加盖公章）；

4）《遵义市播州区人民医院采购项目供应商报名表》；

5）《投标廉洁承诺书》。

四、响应文件递交须知

（一）响应文件递交时间

2025 年 2 月 26 日 08:00～08:30（北京时间），逾期送达的文件拒不

接收；同时需提交纸质版报名资料一套，并每页加盖报名公司鲜章。

（二）投响应文件密封方式

严
禁
复
制



档案袋密封。

五、开标时间和地点

（一）开标时间

2025 年 2 月 26 日 08 时 30 分（星期三）[北京时间]。

（二）开标地点

遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室。

六、信息公开媒介

遵义市播州区人民医院[官网]:http://www.zysbzqrmyy.cn 。

七、保证金

供应商递交响应文件前，应提交人民币 0 元的保证金。望供应商以法

律规范、行业标准自律谈判行为，不恶意扰乱投标规则和采购秩序，一经

发现则列入黑名单并进行公示。

八、评标办法摘要

（一）合格供应商须提供规范有效的响应文件[1 正、1 副]对项目要求、

技术参数、配置要求进行实质性响应。

（二）评标方法

最低评标价法。

（三）开标条件

响应报价≥3 家。

九、联系方式

（一）申购主管科室

总务科 联系人及电话： 郭老师 18076239088；

（二）办理科室

总务科 联系人及电话： 罗老师 0851-27221960；

（三）联系地址

严
禁
复
制



遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室。

（四）投诉与举报电话

纪委综合办 联系电话： 0851-27252009

遵义市播州区人民医院总务科

2025 年 2 月 19 日

严
禁
复
制



附件 1：

参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

无重大违法记录的声明

致： 遵义市播州区人民医院

（供应商全称） ，参加贵单位组织的项目编号

为： ，项目名称： 的政府采购活动，在此郑重声明：

我单位在参加本项目政府采购活动前 3 年内在经营活动中未因违法经营受

到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行

政处罚。

投标供应商：（公章）

声明时间：

严
禁
复
制



附件 2：

授权委托书（格式一）

致： 遵义市播州区人民医院

我 （姓名）系 （供应
商名称）的法定代表人（负责人），现授权委托本单位在职职工
（姓 名）以我公司名义参加 （项目名称及项目编号） 项目
的磋商活动，并代表我方全权办理针对上述项目的磋商、签约等具体事务
和签署相关文件。

我方对被授权人的签字事项负全部责任。
授权委托代理期限：从 年 月 日起至 年

月 日止。

代理人无转委托权,特此委托。

我已在下面签字，以资证明。

供应商（公章）：

法定代表人（负责人）签字或盖章：

年 月 日

附：法定代表人及委托代理人有效的身份证正反两面复印件

严
禁
复
制


	我已在下面签字，以资证明。
	供应商（公章）：                                      
	法定代表人（负责人）签字或盖章：                        
	      年      月     日
	附：法定代表人及委托代理人有效的身份证正反两面复印件

